Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Sentengas Judiciarias Anteriores
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU

CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2011

No MAas

8.516,32
4.220,58
11.437,30
205.125,21
7.344,85
2.132,37
14.576,13
49.679,96
13.000,00
316.032,72
316.032,72
-13.000,00
-13.000,00
-13.000,00

3.614,19
11.017,15
3.218,88
17.850,22
17.850,22
320.882,94
732.838,58
439.703,15
43,78%
2,43%
41,35%

No ExerccAcio

8.516,32
4.220,58
11.437,30
205.125,21
7.344,85
2.132,37
14.576,13
49.679,96
13.000,00
316.032,72
316.032,72
-146.000,00
-146.000,00
-146.000,00

3.614,19
11.017,15
3.218,88
17.850,22
17.850,22
187.882,94
732.838,58
439.703,15
25,63%
2,43%
23,20%

Asltimos 12 Meses

100.224,78
49.670,14
116.810,61
2.041.302,23
84.510,36
24.535,24
175.108,55
590.457,41
137.057,15
3.319.676,47
3.319.676,47
-270.057,15
-270.057,15
-270.057,15

44.394,09
126.250,89
40.362,27
211.007,25
211.007,25
3.260.626,57
7.140.737,55
4.284.442,53
45,66%
2,95%
42,71%
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